ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
от_______________2019 года                                                                   №_____

Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Тульской области от 04.04.2005 г. № 564-ЗТО «Об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций (исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований)», постановлением администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 30.05.2013 № 64-2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», Уставом муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Ввести с 1 августа 2019 года в структуру администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района должность:

- консультант по имущественным отношениям - 1 ед.

1.1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 01.08.2019 года (приложение).

1.2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 28 июля 2017 года № 44-127 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».

1.3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (Маркс В.Н.).

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                       Н.А. Ахромова

Приложение
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от____________________ г. №______

[image: image1]
Численность населения МО Ломинцевское Щекинского района на 01.01.2019 года – составляет 6007
Количество населенных пунктов МО Ломинцевское Щекинского района на 01.01.2017 – составляет 30

Глава администрации                             1

Группа по бухучету и финансам

Начальник группы по бухучету и финансам    1

Бухгалтер-экономист группы по бухучету и финансам                        1

Специалист ВУР (исполнение гос. полномочий)                      1

Заместитель главы администрации   1

Консультант по земельным отношениям                                  1

Консультант по организационному обеспечению и работе с населением   1

Юрисконсульт              1

Административно-хозяйственная группа

Уборщица 0,5

Водитель 1

Главный специалист                   1

Консультант по имущественным отношениям                                   1

3